
经荥阳市人民政府批准，荥阳市自然资源
和规划局、荥阳市公共资源交易中心决定以网
上挂牌方式出让十宗国有建设用地使用权，现
将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求（见附件）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以独立申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，均采用价高者得的方式确定竞得人（具体
内容详见挂牌出让文件）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于2019年7月24日至2019年8月20日9时，

登录荥阳市公共资源交易中心网上交易系统，
浏览公告并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金
截止时间是2019年8月20日17时（挂牌期截
止时间前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2019年 8月 13日至 2019年 8月 22
日。竞得人凭《网上竞得证明》及其他审核资
料在挂牌出让活动结束后 2个工作日内到荥
阳市公共资源交易中心签订《竞得结果证
明》。竞得人签订《竞得结果证明》后2个工作
日内到荥阳市自然资源和规划局 401房间办
理后置审核手续。

六、其他需要公告的事项
（一）荥 政 储〔2012〕34-1号 、荥 政 储

〔2019〕24-1号地块为城中村改造安置用地；
荥政储〔2019〕22-1号地块安置房建筑面积
约15995平方米；荥政储〔2019〕23-1号地块
安置房建筑面积约13730平方米，同时该宗土
地受让人根据评估价值向市财政部门交纳地
上建筑物价款5089.3万元。

（二）荥政储〔2014〕1-3号、荥政储〔2019〕
25-1号地块为城中村改造配套开发用地。

（三）荥 政 储〔2019〕15-1号 、荥 政 储
〔2019）16-1号、荥政储〔2019〕17-1号地块
需整体报价、整体竞买，并在荥政储〔2019〕
17-1号地块上建设健康邻里中心；竞得人需
建设一所 18班幼儿园，建成后无偿移交给相
关主管部门，规划幼儿园位于康体西路与飞龙

路交叉口西北侧占地14.77亩。
（四）网上挂牌时间截止时，有两个以上竞

买人参与竞买的，系统自动转入5分钟限时竞
价确定竞得人。

（五）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的
出价人即为竞得人。出让地块的缴款期限为
合同签订之日起30日内。

（六）竞买人须全面了解《河南省国有建设用
地使用权网上交易管理办法》和《挂牌出让须知》。

(七）本次出让地块土地竞买人不受持有A
类复垦券限制参与竞拍，土地成交后，出让价高于
600万元/亩的商品住宅用地（安置用地除外），
需使用A类复垦券（使用A类复垦券面积为出
让宗地总面积），具体事宜详见挂牌出让须知。

七、联系方式：
荥阳市自然资源和规划局
地址：荥阳市荥泽大道与康泰路交会处南

100米
联系人：李先生
联系电话：0371-64652136
荥阳市公共资源交易中心
地址：荥阳市中原路与飞龙路交叉口政务

服务中心7楼
联系人：丰先生
联系电话：0371-66126658

荥阳市自然资源和规划局
荥阳市公共资源交易中心

2019年7月24日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
荥自然资告字〔2019〕6号

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

地块编号

荥政储〔2012〕34-1号

荥政储〔2014〕1-3号

荥政储〔2018〕85-1号

荥政储〔2019〕25-1号

荥政储〔2019〕22-1号

荥政储〔2019〕23-1号

荥政储〔2019〕24-1号

荥政储〔2019〕15-1号

荥政储〔2019〕16-1号

荥政储〔2019〕17-1号

土地位置

兴华路与汜河路交叉口西北侧

高山路与站南路交叉口东南侧

京城路与工业东路交叉口西北侧

塔山东路与泽众路交叉口东北侧

塔山东路与泽众路交叉口西南侧

塔山南路与泽众路交叉口东南侧

塔山南路与中原西路交叉口东北侧

荥泽东一路与康体西路交叉口东北侧

飞龙路与康体西路交叉口东北侧

飞龙路与康体西路交叉口东北侧

土地面积
（平方米）

31444.09

28791.83

29395.73

30250.54

35802.01

37422.86

18453.45

8560.46

31373.18

10013.85

出让年期
（年）

70

70

70

70

70

70

70

70

70

40

规 划 指 标

土地用途

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

商服用地

建筑高度
（米）

＜80

＜80

＜60

＜80

＜80

＜80

＜80

＜54

＜54

＜24

建筑密度
（%）

＜20

＜20

＜30

＜25

＜30

＜30

＜30

＜28

＜28

＜45

绿地率
（%）

＞35

＞35

＞30

＞35

＞30

＞30

＞30

＞35

＞35

＞25

容积率

1.0＜FAR＜2.9

1.0＜FAR＜2.9

1.0＜FAR＜2.0

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.0

1.0＜FAR＜2.0

FAR＜1.8

保证金
（万元）

11655

10712.0506

8296.4933

11875.2643

13571.2476

14371.3578

6935

4165.8336

15188.972

4592.0784

起始价
（万元）

11655

10675

8285

11830

13570

14350

6935

4145

15175

4550

ZHENGZHOU DAILY 72019年7月24日 星期三 编辑 潘松 校对 王建英 电话 56568179 E－mail:zzrbty＠163.com 体育新闻

新华社韩国光州7月23日电
（记者 陆睿 周欣）23日，光州游泳
世锦赛男子200米自决赛赛场上演
极具戏剧性反转，最先游到终点的
立陶宛选手拉普西斯因犯规被取消
名次，紧随其后的中国奥运冠军孙
杨升至第一，成功卫冕冠军，为中国
游泳收获本届大赛第二金。在随后
进行的男子 100 米仰泳金牌争夺
中，卫冕冠军、中国选手徐嘉余发挥
出色，以 52秒 43的成绩一举夺冠，
为中国游泳再添一金。

孙杨出发时保持跟随战术，后
程开始发力冲刺，接连实现赶超，游
出 1 分 44 秒 93 的成绩，暂列第二
位。然而，接下来的一幕出乎所有
人意料，第一个触壁的拉普西斯因
出发犯规被取消成绩，孙杨蝉联该
项目冠军。

“这可能是我自己运动生涯最
幸运的一次，第一次碰到这样的情
况，但我想还是因为我做好了自己
应该做的，上天也会眷顾我。”赛后
谈到这枚“意外”的金牌，孙杨显得
颇有感触。

日本选手松元克央以 1 分 45
秒 22的成绩摘得银牌，俄罗斯选手

马柳京和英国选手斯科特游出相同
的1分45秒 63，并列季军。

这是孙杨继 21日“第一枪”问
鼎男子 400米自由泳冠军、蝉联世
锦赛四连冠之后再次夺冠，斩获他
在世锦赛的个人第11金。

对于个别选手在领奖台上有失
风度的举动，孙杨说：“我做好我自
己，如果别人做得比我更好，那我没
有办法。但是从我今天的比赛成绩，
包括精神应该值得其他对手尊重。”

孙杨是今天决赛八名选手中唯
一一位上午刚刚参加完男子800自
预赛的运动员。他在本届世锦赛身
兼 200 米自、400 米自和 800 米自
三项个人赛，这对选手的体力无疑
提出了严峻的挑战。

“上午的 800米预赛会有很大
影响，因为毕竟短距离需要肌肉的
爆发力瞬间去调动。中午吃完饭做
完治疗已经3点半，中间睡了大概一
个半小时就来了，整个人的肌肉处
在一个非常发软的状态。”孙杨说。

不过，孙杨对自己的表现还算
满意。“今天这个成绩也是近两年的
最好成绩，希望通过这种比赛来不
断刺激自己、锻炼自己。”孙杨说。

在22日举行的半决赛中，赛季
排名世界第一的徐嘉余就游出了
52 秒 17 的佳绩刷新赛会纪录，以
第一名跻身决赛。擅长仰泳的他也
是上届布达佩斯世锦赛该项目的金
牌得主。

同池竞技的俄罗斯选手雷洛夫
和澳大利亚选手拉金游出 52秒 67
和 52 秒 77 的成绩，分别获得亚军
和季军。

赛后徐嘉余说，这枚卫冕金牌
让自己实现了“自我突破”。“这次得
到冠军特别兴奋，因为肩负的压力
比上次更大，大家对我的期望会比
以往都大。这次能顶住压力，夺得
这枚金牌，也是突破自己。”他说。

上图：孙杨庆祝胜利。
左图：徐嘉余在领奖台上。

新华社发

游泳世锦赛：

对手犯规孙杨夺冠
徐嘉余蝉联男子100米仰泳冠军

本报讯（记者 陈凯）今日，2019赛季全国男子篮球联赛
（NBL）季后赛首轮比赛将拉开战幕。河南赊店老酒男篮本
轮将坐镇主场南阳市体育中心体育馆，迎战实力不俗的湖南
金健米业男篮。面对这个“狠角色”，河南男篮已经做好了准
备，期待用一场胜利，赢取本赛季季后赛“开门红”。

本赛季 NBL常规赛，河南男篮与湖南男篮有过两次交
锋，双方各自在主场取胜，而且常规赛排名排在第四位的湖南
男篮仅比河南男篮高一个位次，因此两队之间的实力可谓不
分伯仲。本赛季以年轻球员为主的河南男篮进攻表现相当出
色，常规赛阶段场均 117.2分的得分排名联赛第一，进攻火力
冠绝全联盟。小外援约什和大外援哈里斯的组合成为联盟中
最成功的外援组合之一。河南男篮的进攻主要源自外线，约
什常规赛阶段命中137记三分球，命中率高达46.3%，成为常
规赛阶段的“三分王”。哈里斯也投中了55个三分球，本土球
员吕俊虎也命中了53记三分球。因此，外线表现成为河南男
篮取胜的关键。

常规赛最后一轮比赛，河南男篮启用了新大外援尼古拉
斯，不过其表现一般，也导致球队最终输掉了比赛。经过近一
阶段的训练，尼古拉斯的表现有所提升。今天与湖南男篮的
季后赛首轮较量，尼古拉斯可以说是河南男篮能否夺取胜利
的“X因素”。

本赛季NBL季后赛首轮比赛采取五战三胜制，具体赛制
为 1-2-1-1，常规赛名次列前的球队多一个主场，名次列后
的球队率先开始自己的主场比赛。今天开打的季后赛首轮其
他场次比赛分别为：广西威壮VS武汉当代、陕西信达VS贵
州古雾堂茶、安徽文一VS重庆华熙国际。

NBL季后赛今开打
河南男篮首战湖南

本报讯（记者 刘超峰）今天19：35，2019年中国足球协会
女子足球超级联赛第 3轮，河南徽商女足坐镇郑州大学本源
体育场迎战北京北控置业女足，力争实现主场两连胜。

上轮从升班马广东女足身上带回 1分，也让徽商女足没
有太多的休息时间，便要投入到新一轮的比赛当中。本周，球
队将坐镇主场迎来高强度的一周双赛，先后对阵北京北控置
业女足和老牌劲旅上海农商银行女足，这也是对河南徽商女
足一次全新的考验。

本赛季，北京北控置业女足阵容变动较大，外援方面引进
了南非女足国家队两位主力中前场球员；而在内援方面，前亚
洲足球小姐马晓旭、现役国脚王炎、中国女足新星张琳艳等多
名球员加盟，再加上队内原有的古雅沙、刘杉杉等国脚，队伍
整体实力提升明显。

上轮联赛，北京北控女足主场1∶0大连女足，收获赛季首
胜，锋线外援桑比连续两轮破门。而河南徽商女足则是在大
雨中，客场 0∶0被广东辉骏女足逼平，两场比赛 1胜 1平且一
球未失，也让队员们信心大增。对于今晚的目标，全队就是力
争胜利，继续延续良好的竞技状态。

女超联赛今晚进行第三轮

河南女足争主场连胜

本报讯（记者 刘超峰）今天，2019 年中
国足协杯将展开 1/4决赛较量，分别由天津
天海 VS大连一方、山东鲁能 VS北京国安、
天津泰达VS上海申花、广州恒大VS上海上
港。根据规则，足协杯 1/4决赛赛制还是单
场淘汰制，90分钟踢平进入加时赛直至点球
决战，胜者将晋级4强，这无疑让比赛充满了
诸多的不确定性。

刚刚在联赛抢走榜首位置的广州恒大
风头正劲，与上海上港的较量堪称是提前上
演的足协杯决赛。上海上港刚在客场被重
庆斯威 2∶2 逼平，未能实现与恒大齐头并
进。两队在足协杯 1/4决赛就过早相遇，确
实让人感到有些遗憾，特殊的赛制决定了他

们之间只能有一支球队晋级 4强。目前，广
州恒大队的状态火热，已展露出冠军的本
色，明晚主场作战的他们目标就是淘汰对
手，挺进 4强。上海上港的新援阿瑙托维奇
首秀就取得了进球，也许在今晚的足协杯赛
场，他将成为上港队最大的“杀器”。

山东鲁能与北京国安之间的较量同样
也是一场强强对话。作为 2018赛季足协杯
决赛的对手，双方显然都想取胜。鲁能这几
年一直扮演着国安“克星”的角色，即使去年
足协杯憾失冠军，也是因客场进球数少而惜

败给对手。本赛季联赛双方首回合交锋，鲁
能主场2∶0完胜国安，在刚结束的联赛中，鲁
能以 3∶0轻取深圳佳兆业，今天将以轻松的
心情出战，而国安联赛中刚刚输球，双线作
战的重点如何选择将决定他们的命运。

天津泰达与上海申花之间将是一场势
均力敌的较量。拥有“阿森纳”组合的天津
泰达，本赛季至今的表现让任何一支球队都
不敢小觑，主帅施蒂利克希望球队在足协杯
赛场能走得更远，甚至亮相亚冠赛场。上海
申花队则刚刚收获了两连胜，随着夏窗期间

新帅崔康熙的上任，新外援金信煜、沙拉维
的加盟，球队的实力得到了补强。作为2017
年足协杯冠军，上海申花无疑会再次向这一
荣耀发起冲击。

至于另外一支津门虎天津天海，一直为
保级而苦苦挣扎，相比之下，大连一方的命
运好得多，全身心拿下这场比赛将是首要目
标。在这个中超夏季二次转会期间，随着贝
尼特斯和英超锋霸龙东这对师徒的到来，大
连一方队的整体实力再次得到提升。如此
一来，天海的足协杯之旅更像是例行公事。

足协杯1/4决赛：强强对话充满悬念

本报讯（记者 陈凯）昨日，记者从河南省体育局获悉，
第二届全国青年运动会龙舟项目社会俱乐部组决赛阶段
的比赛，22日在太原收桨。河南队在本次比赛中发挥出
色，共斩获两枚金牌、一枚银牌，以及一个第四名、一个第
五名和三个第六名。同时还获得了本次比赛的体育道德
风尚奖，取得了运动成绩和精神文明的双丰收。

本次比赛分为男、女 12人龙舟和混合 22人龙舟 3个
组别，设有100米、200米和 500米直道竞速三个大项，共
有来自全国12支龙舟代表队的近400名选手参赛。河南
队参加了本次比赛全部组别和项目的角逐。3天比赛中，
河南龙舟健儿们不畏强手、奋勇拼搏，拿下了女子 12人
龙舟100米直道竞速和女子12人龙舟200米直道竞速两
个项目的金牌。

二青会龙舟决赛收桨
河南队斩获2金1银

本报讯（记者 陈凯）太极故里赛乒乓，逐梦国球竞风
流！乒动中原“体彩杯”河南省第五届乒乓球大众公开赛
焦作赛区的比赛，昨日在焦作市太极体育中心体育馆收
拍落幕。最终各组别名次各有归属。

本次焦作站的比赛，共吸引了来自全省 62 支代表
队的 300 余名业余乒乓球爱好者参赛，比赛设有男子
青年组、青壮组、长青组，女子青壮组、长青组共五个
组别，获得各组别团体项目前两名的队伍拿到了该项
赛事本年度总决赛的参赛“门票”。焦作从“乒动中
原”第一届赛事开始，就积极承办这一全民健身赛事，
至今已是第五年，“乒动中原”品牌已在太极故里落地
扎根，每年都会吸引众多乒乓球爱好者来此参赛，共
展国球风采。

今年的“乒动中原”河南省第五届乒乓球大众公开赛
共分 8站比赛，目前已在南阳、永城、灵宝三地成功举办，
焦作是本届赛事的第四站，未来还将在汝州、淮阳、洛阳、
滑县进行分站赛，总决赛将于12月份举行。

“乒动中原”河南省乒乓球大众公开赛，作为我省
倾力打造的一项全民健身品牌赛事，坚持“公益性、参
与性、普及性”的宗旨和“重在参与、强身健体”的理
念，蕴含竞技体育、群众体育、体育产业和体育文化元
素。经过五年的探索、创新和发展，“乒动中原”影响
力不断攀升，并于 2016 年被省政府列入《河南省体育
事业十三五规划》，已经成为我省规格最高、创新最
多、规模最大的全民健身乒乓球赛事，各站报名更是
火热，使其成为具有较高社会影响力和独特服务理念
的社会化体育平台。

“乒动中原”太极故里收拍

本报讯（记者 刘超峰）昨天，由河南省体育局和省教
育厅主办，郑州大学体育学院和河南省射击运动管理中
心协办的 2019年河南省首届“国都证券校长杯”激光枪
射击比赛在省射击运动管理中心收枪，经过激烈角逐，各
个组别的冠军分别产生。

本次比赛吸引来自省内大中专院校的 400多名业余
神枪手汇聚郑州一展身手。比赛分为校长教师组，大学、
高中、中职学生组和初中学生组，设有男子个人、女子个
人、四人团体和混合团体的比赛。比赛中，选手们手持比
赛专用激光枪，瞄准后缓缓扣动扳机，随后，射击成绩就
会显示在旁边的屏幕上。河南著名神枪手、世界冠军李
金豹也应邀参加了比赛。

省激光枪射击比赛收枪


